Fl Korjaamojakkara/-alusta

Lue kaikki ohjeet tarkasti ennen tdman laitteen kokoamista tai
kayttoa. Jos nditd ohjeita ei noudateta, seurauksena voi olla
henkil®- ja/tai omaisuusvahinko.

SV Verkstadspall/montorsvagn

Las, studera och folj anvisningarna fére montering eller anvand-
ning av redskapet. Underlatenhet att beakta anvisningarna kan
leda till personskador och/eller egendomsskador.

EN Repair shop stool/platform

Read, study and follow all instructions before assembling or op-
erating this device. Failure to heed these instructions may result
in personal injury and/or property damage.

ET Tookojapink-remondialus

Enne seadme kokkupanekut voi kasutamist lugege, uurige ja
jargige koiki juhiseid. Juhistele tdhelepanu p6éramata jatmine
vOib pdhjustada isiku- ja/v6i varakahju.

ko219 307990

FI
sv
EN
ET
Lv

LT
RU

LV Remontdarbnicas keblis/platforma
Pirms ierices saliksanas vai lietosanas izlasiet, izprotiet un
ievérojiet visas instrukcijas. STs instrukcijas neievérosanas
gadijuma var rasties miesas bojajumi un/vai ipasuma bojajumi.

LT Kéde / platforma remonto darbams
Perskaitykite, iSnagrinékite ir laikykités visy instrukcijy prie$

surinkdami prietaisg ir juo naudodamiesi. Neatidziai laikantis
$iy instrukcijy galima susizeisti ir (arba) sugadinti nuosavybe.

RU MNoakaTHom nexak/cTtyn ana
aBTOPEMOHTa

Mepep cOopKoOW NnNK SKCNNyaTaLmen yCTpoNCcTBa BHUMATENIbHO
03HaAKOMbTECh C COfEPKaHEM PYKOBOZCTBA MO SKCMyaTaLmm
1 B fanbHeriwem cobnoganTe Bce ero TpeboBaHums.
HecobntopeHue yKaszaHW HaCTOALLErO PyKOBOLCTBA MOXeET
NpUBeCTY K TPaBMam U/vnm NpUYNHEHNIO MaTepuasibHOro
yulepba.

Info/Tootja/Razotajs/Gamintojas/V/3rotoButens: Carmanni Finland,
PO Box 499, FI-33101 Tampere, Finland/ Tamnepe, OuHnaHana



Fi

TURVALLISUUSOHJEET

- Ala ylita 150 kg:n enimmaiiskapasiteettia.

- Ala seiso rullavaunun pailla.

- Tama rullavaunu on suunniteltu kadytettavaksi kovalla
ja tasaisella pinnalla, joka kannattaa kuorman. Jos laitetta
kdytetaan muulla kuin kovalla ja tasaisella pinnalla, seu-
rauksena voi olla kuorman menetys, joka johtaa henkil6-
tai omaisuusvahinkoon.

- Tahan tuotteeseen ei saa tehda muutoksia. Jos rullavau-

nu ei toimi oikein, siita puuttuu osia tai siinad on 16ystyneita

tai rikkinaisia osia, lopeta rullavaunun kayttaminen vilit-
tomasti.
- Ole varovainen ldhellad avotulta.

Pehmustettu paénnoja

Kokoamisohjeet

Yhdista rullavaunun kolme osaa toisiinsa neljalla M8x55-kuu-
siokantapultilla ja M8-lukkomutterilla. Kiristd M8-kuusiokan-
tapultit ja mutterit tiukasti. Asenna pyorat (6 kpl) rullavaunun
runkoon.

Mutterit (4)

Aluslevyt (4) /%jl
[ \
\\-_-//:

Aluslevyt (2) ) - \
S ——
Pyorat (2) Eturunko
Keskirunko

Lukitustappi

Rullavaunun muuntaminen asentajan istuimeksi:

1. Avaa lukitustappi vetamalla sitad ulos, kunnes lukitusmeka-
nismi (lukitusreikd) vapautuu. Kdanna rullavaunun keskiosaa
(keskirunkoa) vaunun takaosaa kohti, kunnes asentajan istui-
men lukitussalvan voi lukita lukitustapilla.

~
YA
2,70
4&1
5%
2%,
Py
‘0,7
*4,%
=
), i
,

2. Kaanna rullavaunun etuosaa (eturunkoa) vastakkaiseen
suuntaan, kunnes se on vaakasuorassa.

3. Tee edelld mainitut vaiheet kddnteisessa jarjestyksessa, kun
haluat muuntaa asentajan istuimen rullavaunuksi.

Lukitusreika

Lukitustappi

Info/Tootja/Razotajs/Gamintojas/V/3rotoButens: Carmanni Finland,
PO Box 499, FI-33101 Tampere, Finland/ Tamnepe, OuHnaHana



SV

SAKERHETSANVISNINGAR

- Overskrid inte den maximala viktkapaciteten pa 150 kg.
- Stainte pa montdrsvagnen.

- Denna montdrsvagn dr utformad for att anvandas pa
ett hart och jamnt underlag som har tillrdcklig barighet for
lasten. Anvandning pa underlag som inte ar harda och jam-
na kan leda till att lasten faller av och orsakar egendoms-
eller personskador.

- Produkten far inte dndras. Om montorsvagnen inte fun-
gerar korrekt eller om delar dr 16sa, saknas eller @r defekta,
ska anvdndningen av montérsvagnen omedelbart uppho-
ra.

- Var forsiktig i narheten av 6ppen eld.

Stoppad huvudkudde T
1
!
1

Monteringsanvisningar

Koppla samman montdrsvagnens tre sektioner med fyra st. M8
x 55 sexkantsskruvar och M8-lasmuttrar. Dra at M8-sexkantss-
kruvarna och muttrarna ordentligt. Installera hjulen (6 st.) pa
montdrsvagnens ram.

T
.)V

| mpe
#’ Ld
Brickor (2) | : \ . ! H i
S —— )
: @ ' .
Hjul (2) “ Framram I ‘ | . -
\@ Mellanram @ @ Hjul (4)
Bakre ram

Lastapp

Konvertering av montoérsvagnen till garagepall:

1.Ta bort lastappen genom att dra den utat tills ldasmekanis-
men (lashalet) 6ppnas. Vand ramens mellersta del uppat och
bakat tills lastappen ligger mot sparren pa garagepallen.
2.Véand ramens framdel at det andra hallet tills den &r vagrat.

~
YA
2,70
4&1
5%
2%,
Py
‘0,7
*4,%
=
), i
,

3. For att konvertera garagepallen tillbaka till en montorsvagn,
upprepa proceduren i motsatt ordning.

Lastapp

Info/Tootja/Razotajs/Gamintojas/V/3rotoButens: Carmanni Finland,
PO Box 499, FI-33101 Tampere, Finland/ Tamnepe, OuHnaHana



EN

SAFETY INSTRUCTIONS

- Do not exceed the maximum capacity of 150 kg.

- Do not stand on the creeper.

- This creeper is designed to be used on a hard and level
surface capable of sustaining the load. Use on other than
hard and level surfaces could result in possible loss of load,
resulting in property damage and personal injury.

- Alterations shall not be made to this product. If the cree-
per is not operating properly or parts are loose, missing or
broken, stop the use of the creeper immediately.

- Be careful when near open fire.

Padded Headrest

Assembly instructions

Connect the three sections of the creeper together by 4 pcs
M8x55 hex head bolts and M8 lock nuts. Tighten the M8 hex
head bolts and nuts firmly. Install wheels (6 pcs) into the frame
of the creeper.

Nuts (4)

/ ?j 7
= = :

77 i
Washers 2) | ! \ i : : : @
S I
@ 1 |
Wheels (2) “ Head Frame : ‘ | -
\@ Middle Frame @ Wheels (4)
Rear Frame

Locking Pin

How to convert the creeper into a mechanics seat:

1. Unlock the locking pin by pulling it out until the locking me-
chanism (locking hole) has been disengaged. Flip the middle
part of the creeper (middle frame) towards the end until the
locking pin can engage the mechanics seat locking latch.

2. Flip the front part of creeper (head frame) to the other side
until it is horizontal.

3. Reverse the above steps to convert the mechanics seat into
a creeper.

Locking Hole
Locking Pin

Info/Tootja/Razotajs/Gamintojas/V/3rotoButens: Carmanni Finland,
PO Box 499, FI-33101 Tampere, Finland/ Tamnepe, OuHnaHana



ET

OHUTUSNOUDED

- Arge iiletage 150 kg kandevdimet.

- Arge seiske tooaluse peal.

- Toobalus on moeldud kasutamiseks koval ja tasasel pin-
nal, mis suudab taluda koormust. Mujal kui kéval ja tasasel
pinnal kasutamine véib p6hjustada véimalikku kandevéi-
me kadu, millega kaasneb vara- ja isikukahju.

- Seda toodet ei tohi muuta. Kui tooalus ei toimi noue-
tekohaselt voi selle osad on lahti, puuduvad véi on katki,
I6petage viivitamata selle kasutamine.

- Olge lahtise tule ldhedal ettevaatlik.

Polsterdatud peatugi

Kokkupanekujuhend

Uhendage tédaluse kolm osa omavahel nelja M8 x 55 kuuskan-
tpoldi ja M8 lukustusmutri abil. Keerake M8 kuuskantpoldid ja
mutrid tugevalt kinni. Paigaldage rattad (6 tk) td6aluse raami
kilge.

Mutrid (4 tk)

- =)

Seibid (4 tk)

§

/ ?j 7
= = :

FAPL ]
Seibid (2tk) } - . ! H i
@ ! i
Rattad (2 tk) Pearaam ! | S _—
Rattad (4 tk)
Keskraam
Tagaraam

Lukustustihvt

To6aluse muutmine mehaaniku istmeks

1. Avage lukustustihvt, tommates seda valjapoole, kuni lu-
kustusmehhanism (lukustusava) on avatud. Keerake to6aluse
keskosa (keskraami) otsa suunas, kuni lukustustihvt lukustub
mehaaniku istme lukustisse.

2. Keerake tooaluse esiosa (pearaami) teisele poole, kuni see on
horisontaalne.

3. Mehaaniku istme muutmiseks té6aluseks tehke eespool
nimetatud sammud vastupidises jarjekorras.

Lukustusava

Lukustustihvt

Info/Tootja/Razotajs/Gamintojas/V/3rotoButens: Carmanni Finland,
PO Box 499, FI-33101 Tampere, Finland/ Tamnepe, OuHnaHana



Lv

DROSIBAS INSTRUKCIJA

- Neparsniegt maksimalo svaru — 150 kg.

- Nestavet uz kusetes.

- Sikusete ir paredzéta izmantosanai uz cietas un lidze-
nas virsmas, kas spéj noturét slodzi. Lietosana uz virsmam,
kas nav cietas un lidzenas, var radit slodzes zudumu, ka
rezultata var tikt sabojats ipasums vai raditi miesas bojaju-
mi.

- Sim produktam nedrikst veikt izmainas. Ja kusete ne-
darbojas pareizi vai tas dalas ir atskriivejusas, trikst vai ir
salauztas, nekavéjoties partrauciet kusetes izmantosanu.

- Rikojieties uzmanigi, atrodoties atklatas uguns tuvuma.

Polsteréts galvas balsts T
;
1

Saliksanas noradijumi

Savienojiet visas tris kuSetes ramja dalas kopa ar 4 gab. M8x55
sesstlra skrivém un M8 kontruzgriezniem. Stingri pievelciet
M8 sesstiru skrives un uzgrieznus. Pieskravéjiet ritenus (6
gab.) pie kusetes ramja.

Uzgriezni (4)

Riteni (2) Galvas dalas ramis
Vidus dalas ramis

Paplaksnes (2) - \ /
o @

Fiksésanas tapa

Kusetes parveidosana par mehanisko sédekli:

1. Atblokéjiet fikséSanas tapu, pavelkot uz aru, lidz blokésanas
mehanisms (atvere) ir atbrivots. Atlokiet kusetes vidéjo dalu
(vidéjo rami) virziena uz galu, lidz fiksésanas tapa nobloké
mehaniska sédekla blokésanas fiksatoru.

~
YA
2,70
4&1
5%
2%,
Py
‘0,7
*4,%
=
), i
,

2. Atlokiet kusetes priekséjo dalu (galvas dalas rami) uz otru
pusi, lidz kusete atrodas horizontali.

3. Lai mehanisko sédekli parveidotu par kuseti, veiciet ieprieks
minétas darbibas pretéja seciba.

Blokésanas atvere

Fiksésanas tapa

Info/Tootja/Razotajs/Gamintojas/V/3rotoButens: Carmanni Finland,
PO Box 499, FI-33101 Tampere, Finland/ Tamnepe, OuHnaHana



LT

SAUGOS INSTRUKCLJOS

- Nevirsykite didziausio leistino 150 kg svorio.

- Nestovékite ant vezimélio.

- Vezimélis skirtas naudoti ant kieto ir horizontalaus
pavirsiaus, kuris gali iSlaikyti apkrova. Naudodami ne ant
kieto ir horizontalaus pavirsiaus galite pamesti krovinj ir
taip sugadinti nuosavybe bei susizeisti.

- Sis gaminys neturi bati kei¢iamas. Jei veziméliu naudo-
jamasi netinkamai arba dalys yra laisvos, jy triiksta ar yra
sultizusios, nedelsdami nustokite naudoti vezimélj.

- Bukite atsargiis sSalia atviros ugnies.

Paminkstinta galvos atrama T
E

Surinkimo instrukcijos

Sujunkite tris vezimélio dalis 4 vnt. M8 x 55 Sesiakampiais
varztais ir M8 antverzlémis. Tvirtai priverzkite M8 SeSiakampius
varztus ir verzles. Sumontuokite ratus (6 vnt.) vezimélio réme.

Verzlés (4)

- =)

/ ?j 7
= = :

P4

Ratai (2) Galvos rémas

Poverzlés (2) ) - \ /
““‘
\@ Vidurinis rér:rmas @

Fiksuojamasis kaistis

Vezimélio perkonstravimas j mechaniko kéde:

1. atfiksuokite fiksuojamajj kaistj iStraukdami jj lauk taip, kad
fiksuojamasis mechanizmas (fiksuojamojo anga) atsikabinty.
Lenkite vidurine vezimélio dalj (vidurinj réma) link galo, kol
fiksuojamajj kaistj bus galima sujungti su mechaniko kédés

¢ /

Galinis rémas

@ Ratai (4)

fiksuojamaja sklastimi;

2. lenkite priekine vezimélio dalj (galvos réma) j kitg puse, kol ji
bus horizontali;

3. norédami mechaniko kéde perkonstruoti j vezimélj, atlikite
veiksmus atvirksciai.

Blokésanas atvere

Fiksésanas tapa

Info/Tootja/Razotajs/Gamintojas/V/3rotoButens: Carmanni Finland,
PO Box 499, FI-33101 Tampere, Finland/ Tamnepe, OuHnaHana



RU

NMPABWUJIA TEXHUKU BE3OMACHOCTHU

- He npeBbiwainTe MakcMmanbHO JONYCTUMYIO HarpysKy,
KoTopas coctaBnsaer 150 Kr.

- He BcTaBaiiTe Ha NnogKaTHYIO TENEXKKY.

- [JlaHHaA Tene)xKa npefHasHaveHa AnA NCNonb3oBaHNA
Ha »KeCTKoll pOBHOII NOBEPXHOCTU, CNOCOGHOI
BblAepKunBaTb Harpysky. icnonb3oBaHue Ha
NOBEPXHOCTAX, He YA0BNETBOPALWNX faHHOMY
Tpe6oBaHuIo, YpeBaTo NoTepeil Harpy3Ku, YTO MOXKeT
NpuBeCcTU K NPNYMHEHUI0O MaTepranbHOro yuep6a n K
TpaBmam.

- BHeceHMe N3meHeHUnIn B KOHCTPYKLNIO YCTPOIMCTBA
3anpeujeHo. Ecnu tenexka He pyHKLOHMpPYeT

MaArkuii noaroIOBHUK

---)

Hagnexawum o6pa3om, a TaKXKe B CJlyyae pacluiaTbiBaHUA,
NOJIOMKM UNN OTCYTCTBUA KaKux-nu6o ee aetanein cnegyer
He3amefnuTeNnbHO NPeKPaTUTb UCMO/Ib30BaHMeE TeNeXKNU.
- Cobniogaiite 0cobyio OCTOPOXKHOCTb NpU
MCNoNb30BaHUU YCTPOICTBA B6AIN3M NCTOUHNKOB
OTKpPbITOrO OrHA.

UHcTpyKuusa no c6opke

CoefMHUTE TPU CEKLUN TENEXKI C MOMOLLbIO YeTblipex 60NToB
C WwecTmrpaHHom ronoBkon M8x55 n KoHTpraek M8. Kpenko
3aTAHUTE GONTbI C LWECTUTPAHHOW FOJIOBKOW 1 ranku M8.
YcTaHOBWTE PONVKY (6 LIT.) Ha pamy TeNeXKN.

&

CpepHana pama

L|.|aVI6bI / :
O i
Ponuku (2) E ‘ MepenHan pama_ H

CTonopHbI WTndT

TpaHchopmauus TenexKm B CTyN ANA MeXaHuKa:

1. Pa3bnokupyiite CTONOPHbIN WTUPT, MOTAHYB €ro HapyXy Tak,
uTO6bI BHICBOOOANTL GNIOKMPYIOLLNIA MEXaHU3M (KOHTPOBOUYHOE
OTBepCTUE). 3aBefuTe CPEHION YacTb PaMbl TENEXKKN
(cpegHtot0 pamy) 1o yrnopa Takum 06pa3om, YToObl CTOMOPHBIN
WwTndT NpuBen B geicTBre PUKCATop CUAEHbA AA MeXaHuKa.

3agHAs pama

Ponuku (4)

2. MNepeKnHbTe NepeHIO YacTb Pambl TENEXKN (NepeaHto
pamy) Ha NPOTUBOMONOXHY CTOPOHY TaK, UTOObI OHa
OKa3sasniacb B rOPU30HTaSIbHOM MOJIOKEH NN,

3. InA TpaHcpopmMaL MM CTyna B TENEXKY Npon3BegmTe
OMNUCaHHbIe Bbllle ornepauun B 06paTHOM nopsgke.

Blokésanas atvere

Fiksésanas tapa

Info/Tootja/Razotajs/Gamintojas/V/3rotoButens: Carmanni Finland,
PO Box 499, FI-33101 Tampere, Finland/ Tamnepe, OuHnaHana



